
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 115/2012 

Dispensa e designa membro titular para a 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 49V Reunião Ordinária, realizada em 17/5/2012, à vista do contido 
no Memorando ILD n. 40/2012, de 13/5/2012 (UnBDoc n. 26017/2012, de 13/3/2012), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Dispensar, por término de mandato, a Professora Heloisa Maria Moreira 
Lima de Almeida da função de membro titular da Câmara de Pesquisa e 
Pós-Graduação, na condição de representante do Instituto de Letras. 

Art. 22 	Designar o Professor Dioney Moreira Gomes para a função de membro 
titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição de 
representante do Instituto de Letras. 

Art. 39 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de maio de 2012. 

ritor 

atista de ousa 

Vice-R 	exercício da Reitoria 

C/cõpia: GRENRTISOC/IUDPP/CPP/DGP 
ARS/TAR 


